
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  Dresden-Coschütz S

I II III IV V VI Punkte
2 9 3 10 12 5

197 14 8
13:21 14:2111:20

0
8
19

1
9

2
11

3
13

4
14

7
15 Auszeit

4:10

Ende
14:20 B  USV TU Dresden I R

I II III IV V VI Punkte
12 3 4 9 15 1

252 5
21:13 21:13

╳

14
24

1
16
25

2
18

3
20

5
21

12
23 Auszeit

24:19

S
A
T
Z

2

Start
14:23 B  USV TU Dresden I S

I II III IV V VI Punkte
3 4 9 15 1 12

252 5
17:16 17:16

0
13
24

5
14
25

7
16

8
19

11
20

12
21 Auszeit

Ende
14:48 A  Dresden-Coschütz R

I II III IV V VI Punkte
9 3 10 14 7 2

204 12 11
11:13 17:19 2:7

18:20
╳

10
19

1
13
20

2
15

3
16

7
17

8
18

Auszeit

19:22
19:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:51 A  Dresden-Coschütz S

I II III IV V VI Punkte
2 9 3 10 14 7

1811 4 12 8
6:14 10:19 4:8 9:19

1
8
18

2
9

3
10

4
11

5
15

6
16 Auszeit

Ende
15:11 B  USV TU Dresden I R

I II III IV V VI Punkte
12 3 4 9 15 6

255 2
16:8 16:8

╳

14
24

3
17
25

6
19

7
20

9
21

12
22 Auszeit

21:15

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenklasse Frauen Ost Staffel B
Frauen

A  VSV Grün-Weiß Dresden-Coschütz I vs. USV TU Dresden I B
Spiel 10 11.11.2023 14:00 Uhr

SH Vitzthum Gymnasium
01217 Dresden

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Dresden-Coschütz 12/12
2 Fromm, Manjana X
3 Stellmach, Mareike X
4 Lüder, Anja X
5 Hartmann, Karin X
7 Reinhold, Darleen X
8 Krasheninnikov, Nora X
9 Beckmann, Helen X

10 Schmidt, Anja X
11 Finke, Miriam X
12 Apel, Anne X
14 Laicht, Anne X
19 Nguyen, My Linh X
A  Libero
19 Nguyen, My Linh X
A  Offizielle

CT Thiem, Vincent E
T Junghans, Paul

CT Metalija, Leonoraj E
SC Zeisel, Tanja E

C

B  USV TU Dresden I 10/12

1 Helm, Gina-Marie X
2 Mattern, Valeria X
3 Rein, Aliena Felicitas X
4 Rennecke, Svea X
5 Kocis, Julia X
6 Wollank, Adrienn X
9 Labitzke, Lena X

10 Schmidt, Anne X
12 Busch, Stefanie X
15 Hönig, Ulrike X

B  Libero

10 Schmidt, Anne X

B  Offizielle

T Bauerschäfer, Christian
CT Weitz, Paula E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Dresden-
Coschütz

USV TU Dresden I
B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 0 19 1 20 25 1 2 1
2 4 0 20 2 25 25 1 2 0
0 4 0 18 3 20 25 1 2 1

4
5

3 11 0 57 65 75 3 6 2
Start: 14:00 Ende: 15:11 Dauer: 1:11

Sieger: USV TU Dresden I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Neumann, Eric 1
2 Westfahl, Carolin 2

Schr. Schäfer, Elena Sophie
Assist. Graichen, Stefanie

Dokument erstellt: 11.11.2023 15:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


