

Sachsenklasse Frauen Ost Staffel B

Frauen

(A) VSV Grün-Weiß Dresden-Coschütz I vs. USV TU Dresden I (B)

Spiel 10

11.11.2023 14:00 Uhr

SH Vitzthum Gymnasium 01217 Dresden



(B) USV TU Dresden I

1 Helm, Gina-Marie

3 © Rein, Aliena Felicitas

2 Mattern, Valeria

10/12

Χ

			S		art :00	Αc	Presde	n-Cos	chütz	s		de :20	В	JSV TL	J Dres	den I	R
		Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstellung		Į́∓	2	9	3	10	12	5		12	3	4	9	15	1	
la la	Spielernr.		!!			7		14	8	19		2			5		25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			13:21		14:21	11:20			21:13			21:13		
Ш		1 5	-														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.			1 9		3 13	4 14	7 15	Auszeit	X 14	1 16 25)	2 18	3 20	5 21	12 23	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		19						4:10	24	25)					24:19

S		art :23	Βι	JSV TU	J Dres	den I	S		de :48	Αc	Presde	n-Cos	chütz	R
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	3	4	9	15	1	12		9	3	10	14	7	2	
<u>.</u>	2			5			25		4		12		(11)	20
Ζ	17:16			17:16					11:13		17:19		2:7	
													18:20	
2	0 13	5 14		8 19	11 20	12 21	Auszeit	X 10	1 13	2 15	3 16		8 18	Auszeit
_	24	25						19	<u> </u>					19:22 19:24

_				S	Sta 14:	art :51	Αc	resde	n-Cos	chütz	S	En 15	de :11	Вι	JSV TU	J Dres	den I	R
	Aufschlagfolge			Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta		stellung	Ŧ	2	9	3	10	14	7		12	3	4	9	15	6	
ufstellur		S	pielernr.	<u> </u>	11		4		12	8	18		5			2		25
Aufsi	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	 	6:14		10:19		4:8	9:19			16:8			16:8		
-		4	_															
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	_	2 9			5 15	6 16		X 14	17	6 19			12 22	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		18)							24	25)					21:15



	Α	ufsch	lagfolge
g	Sta	artauf	stellung
unlle		S	pielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

,	S A	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
3	т																					
_	-																					
i	_																					
_																						
	5																					

Assist. Graichen, Stefanie

		-					_			_	,		၁	CREIII, Alleria Felicitas	_ ^
										7	Reinhold, Darleen	Х	4	Rennecke, Svea	Х
										8	Krasheninnikov, Nora	Х	5	Kocis, Julia	Х
										9	Beckmann, Helen	Х	6	Wollank, Adrienn	Х
							Ľ			10	Schmidt, Anja	Х	9	Labitzke, Lena	Х
										11	Finke, Miriam	Х	10		Х
										12	Apel, Anne	Х	12	Busch, Stefanie	Х
				Ergel	nisse					14	Laicht, Anne	Х	15	Hönig, Ulrike	Х
	\bigcirc	ח(resd		USV 1		res	der	١I	19	Nguyen, My Linh	Х	Ë	Tioning, Chine	1,
	\sim	•	chüt			B)			(A)	Libero		B) Libero	
·	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	19	Nguyen, My Linh	Х	_		
	3	0	19	1	20	25	1	2	1	A) Offizielle		10	Schmidt, Anne	Х
	4	0	20	2	25	25	1	2	0	$\overline{}$		E			
1	4	0	18	3	20	25	1	2	1	C I	·	ᆮ	(B)) Offizielle	
Ī				4						Γ	Junghans, Paul				
				5						CT	Metalija, Leonoraj	Е	Т	Bauerschäfer, Christian	

A Dresden-Coschütz 12/12
2 Fromm, Manjana X

3 © Stellmach, Mareike

4 Lüder, Anja

SC Zeisel, Tanja

5 Hartmann, Karin

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Neumann, Eric		1					
2	Westfahl, Carolin		2					
			Schr.	Schäfer, Elena Sophie				

Bemerkungen

Dokument erstellt: 11.11.2023 15:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Start: 14:00 Ende: 15:11 Dauer: 1:11

Sieger: USV TU Dresden I

3 11 0 57

65 75 3 6 2

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

E CT Weitz, Paula